

با سلام

خدمت جناب خانم مسیح علی‌نژاد

ما، جمعی از اعضا و کنشگران جامعه +LGBTIAQ ایران و افغانستان و جمعی از کنشگران کوئیر فمینیست و ترنس\* فمینیست، در این نامه ضمن ارسال مانیفست جامعه +LGBTIAQ ایران و افغانستان برای شما، تقاضا داریم که در نشست‌ها و مذاکرات جهت ایجاد ائتلاف علیه رژیم خودکامه و استبدادی جمهوری اسلامی و رویکردهای تان، به وظیفه خود، مبنی بر توجه کافی به مسئله حقوق بشر، که شامل حقوق اعضای جامعه +LGBTIAQ ایران و افغانستان در ایران هم می‌شود، عمل کنید.

بدیهی است که آزادی ایران در گرو آزادی عموم مردم و پاسداشت حقوق آن‌ها صرف نظر از جنسیت، هویت جنسیتی، گرایش جنسیتی / عاطفی، طبقه، توانایی‌های متفاوت جسمی و ذهنی، نژاد، ملیت، اتنیک، مذهب و عقاید است. لذا همانطور که در بندهای مطالباتی مانیفست بیان شده، تقاضا می‌شود که به الزام رفع تبعیض‌های مضاعف و متقاطع توجه شود.

با توجه به حساسیت و دغدغه به جا و محترم شما حول حقوق اعضای این جامعه، نیاز است تا به عنوان یک نقد فمینیستی و همچنین نقدی از جانب جمعی از اعضای جامعه ترنس\* و نان‌باینری و +LGBTIAQ خدمات‌تات عرض کنیم که بعضی از رویکردهای شما، همچون مصاحبه با جوردن پیترسون و استقبال از توثیفات‌های به ظاهر حمایتی شخص جی. کی. رولینگ، موجب آسیب به اعضا جامعه ترنس\* و نان‌باینری و +LGBTIAQ و فمینیست‌ها شده است. الزامی است تا برای تقویت پیوندهای آزادی‌خواهانه جهت آزادی عموم جامعه گام برداریم و در این مسیر با تکیه بر اصول رهایی بخش، ضمن پرهیز از رویکردهای تبعیض آمیز، از فرصت دادن به سواستفاده افرادی که باور به این اصول ندارند و به صورت مداوم جهت سرکوب بخشی از جامعه اقدام می‌کنند، خودداری کنیم.

این نقد، نه یک نقد شخصی، بلکه نقدی برای اصلاح رویکرد، جهت همه‌شمول کردن روند انقلاب حال حاضر ایران و ایجاد همبستگی در سطحی همگانی است.

این نامه، از دل جامعه +LGBTIAQ ایران و افغانستان داخل ایران و خارج از ایران می‌آید و گامی است برای ایجاد همبستگی عمومی. هرگونه انتخاب نماینده‌ای از این جامعه، بدون توجه به تکرر صداها و مطالبات این جامعه و بدون توجه به تقدم مطالبات افراد این جامعه در داخل ایران، که تحت بیشترین سرکوب ممکن قرار دارند، رسمیت نخواهد داشت.

شایان ذکر است که بندهای زیر به مانیفست ضمیمه شده و در نسخه نهایی مانیفست وارد خواهد شد:

۱. حق ازدواج و تشکیل خانواده زوج‌های هم‌جنسیت.
۲. حق سرپرستی فرزند توسط تک والد‌ها بدون تبعیض براساس جنسیت، هویت جنسیتی، گرایش جنسیتی / عاطفی، دین، نژاد، ملیت، اتنیک، مذهب و توانایی‌های متفاوت جسمی و روانی.
۳. حق سرپرستی فرزند توسط والدین هم‌جنسیت به دور از تبعیض براساس جنسیت، هویت جنسیتی، گرایش جنسیتی / عاطفی، دین، نژاد، ملیت، اتنیک، مذهب و توانایی‌های متفاوت جسمی و روانی.

مانیفست جامعه +LGBTIAQ ایران و افغانستان:

متن مانیفست

با تشکر،

جمعی از اعضا و کنشگران جامعه LGBTIAQ+ ایران و افغانستان و جمعی از کنشگران کوئیر فمینیست و ترنس\* فمینیست.